

IZP.271.03.2022

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn: „**Przygotowanie dokumentacji i modernizacja budynków świetlic wiejskich w Bodzewie i Szelejewie Pierwszym i przystosowanie do aktywnej animacji i rehabilitacji seniorów**”

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U z 2021r., poz. 1129 ze zm., zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1: Proszę o zmianę treści SIWZ w zakresie spełnienia warunków udziału w postępowaniu określonych w ust. VI pkt. 2 ppkt. 3 i 4. Zamówienie zostało podzielone na części co powinno również skutkować obniżeniem warunków udziału w postępowaniu w przypadku złożenia oferty tylko na jedną z części.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie wymagań zawartych w ust. VI „Warunki udziału w postępowaniu” pkt. 2 ppkt 3 i 4 SWZ.

Pytanie nr 2: Proszę o zmianę treści SIWZ zał. Nr 10 „Umowa” w zakresie § 12 „kary umowne” i ich obniżenie. Proponowane kary umowne są zdecydowanie zbyt wysokie i niewspółmierne do ewentualnych „przewin” Wykonawcy. Proszę także o ograniczenie wysokości wszystkich kar umownych określonych w § 12 pkt. 5, do wartości 20 % zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści załącznika nr 10 – wzoru umowy.

WÓJT
Wiesław Głapka

Otrzymują:
-adresat
-a/a